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Żel ALOE VERA Nawilżająco-
Kojący 500 ml

Cena 26,99 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6924372653982

Opis produktu

Żel ALOE VERA - Intensywnie Kojący Żel- Nawilża i Regeneruje - pojemność 500
ml -  marki USHAS

Żel Aloesowy to kosmetyk o uniwersalnym zastosowaniu, który jest idealny dla każdego rodzaju
skóry, nawet tej najwrażliwszej. To jeden z najbardziej popularnych naturalnych kosmetyków do
pielęgnacji twarzy, ciała oraz włosów.

Właściwości żelu aloesowego

Sam aloes ma niesamowite właściwości zdrowotne. Najpopularniejszą odmianą jest aloes zwyczajny (
Aloe Vera), którego galaretowaty miąższ jest bogaty w witaminy i składniki mineralne. W swoim
składzie zawiera witaminy A, C, E, witaminy z grupy B, potas, magnez, fosfor, wapń, siarkę i miedź.
Nie brakuje mu również aminokwasów, enzymów oraz kwasów tłuszczowych. Żel aloesowy ma
konsystencję zwartej galaretki, dzięki czemu nawet przy aplikacji grubej warstwy na skórę czy włosy,
nie spływa. Im większy procent wyciągu z aloesu, tym bardziej wartościowy jest dla skóry. Ten
wyjątkowy ekstrakt ma właściwości nawilżające, wygładzające, odżywiające, łagodzące,
zmiękczające, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybiczne i przeciwzapalne.

Działanie aloesu na skórę

Żel aloesowy polecany jest do wszystkich cer od przesuszonych i wymagających wrażliwych, aż do
problematycznych cer trądzikowych. Miąższ tej rośliny wykazuje silne właściwości nawilżające,
dlatego często sięgają po niego osoby ze skórą atopową, nadmiernie przesuszoną czy łuszczącą się.
Ten kosmetyk sprawdza się również w przywracaniu oraz zachowaniu równowagi hydro-lipidowej
wszystkich innych rodzajów cer. Jest nieocenionym sprzymierzeńcem walki z trądzikiem oraz
rozszerzonymi porami. Łagodzi bowiem stany zapalne skóry, tym samym pomaga zniwelować
wypryski i inne zmiany w obrębie twarzy, dekoltu, ramion czy pleców. To także produkt, który dzięki
zawartości wielu witamin oraz polisacharydów dogłębnie odżywia naszą skórę. Przywraca jej tym
samym zdrowy koloryt, spoistość i gładkość. Ponadtożel aloesowy przyspiesza gojenie się ran i
wycisza podrażnioną skórę - np. po opalaniu, goleniu, zabiegach dermatologicznych, a nawet
reakcjach alergicznych, czy ukąszeniach owadów. Bardzo przyjemnie chłodzi powierzchnię ciała oraz
łagodzi pieczenie i swędzenie, dzięki czemu przynosi nam ukojenie. Ten wyjątkowy kosmetyk ma
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również właściwości zmiękczające, dlatego warto aplikować go na zrogowaciałe lub nadmiernie
przesuszone części ciała, takie jak łokcie, kolana, kostki czy pięty. Żel aloesowy działa także
bakteriobójczo oraz hamująco na rozwój grzybów czy wirusów. To naprawdę niesamowity,
wielofunkcyjny kosmetyk, który jest niczym zbawienny kompres dla skóry z różnymi problemami.

Działanie aloesu na włosy

Żel aloesowy używany jako maska do włosów, potrafi zdziałać cuda. Sprawdza się w przypadku
różnych rodzajów włosa i skóry głowy. Szczególnie polecany jest natomiast osobom z matowymi,
przesuszonymi i łamiącymi się puklami. Będzie również nieodzownym przyjacielem właścicieli
nadmiernie wypadających i słabych włosów. Aloes jako humektant czyli higroskopijna substancja, ma
silne powinowactwo do cząsteczek wody. Absorbuje je z otoczenia i tworzy z nimi wiązania,
zwiększając zawartość wody w warstwach rogowym. Dzięki takim właściwościom, zapewnia naszej
skórze oraz włosom odpowiednie nawilżenie. Włosy stają się gładsze, bardziej miękkie i błyszczące.
Dzięki zamknięciu łuski włosa, są również mniej podatne na uszkodzenia, kołtunienie czy
elektryzowanie. Właściwości odżywcze aloesu wzmacniają ten zrogowaciały wytwór naskórka oraz
odżywiają skórę głowy i cebulki włosa. Tym samym przywracają skórze głowy odpowiednie PH,
niwelując suchy łupież, swędzenie czy wypadanie włosów.

Żel aloesowy - jak stosować?

Żel aloesowy nakładamy na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy niczym krem i pozostawiamy
do zupełnego wchłonięcia. Możemy aplikować go również jako wygładzający żel pod oczy. Ze
względu na silne właściwości nawilżające aloesu, nie ma konieczności aplikowania na niego innych
kosmetyków pielęgnacyjnych.

Z kolei na skórę ciała, żel nakładamy i rozcieramy jak balsam bez ówczesnego przygotowania
naskórka. Jeżeli chcemy natomiast wzmocnić działanie produktu, możemy przed jego aplikacją zrobić
peeling skóry. Złuszczenie zrogowaciałych komórek umożliwi lepsze wiązanie się substancji z
głębszymi warstwami naskórka. Ten produkt świetnie sprawdzi się również jako żel po goleniu, który
złagodzi podrażnienia i przyspieszy procesy naprawcze.

Na włosy oraz skórę głowy żel możemy aplikować niczym maskę do włosów lub dodać ten składnik
do gotowej już odżywki lub maseczki. Sam aloes możemy pozostawić bez spłukiwania, ale nic nie stoi
na przeszkodzie, aby go zmyć. Aloes rozpuszcza się w wodzie, więc bez problemu usuniemy go z
powierzchni włosów. Z kolei miksturę aloesu z odżywką zmywamy ciepłą wodą, zgodnie z
zaleceniami producenta. Aloes możemy wcierać również w skalp. Na umytej skórze głowy
rozprowadzamy go opuszkami palców, a następnie spłukujemy jak szampon. Żel aloesowy możemy
zaaplikować również na końce włosów, dzięki czemu wygładzimy je i ograniczymy ich puszenie.

Pojemność:

500 ml
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